大 医 発 第 2 8 5 9 号

令和 2 年 2 月 26 日

関係各位

大牟田医師会

会長  杉 健三

（公印省略）

在宅医療・介護連携推進事業

多職種連携研修会【 3月 6日（金）】の開催中止について

 早春の候、時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

 先般、令和 2 年 2 月 19 日付、大医発第 2756 号にてご案内しておりました標

記につきまして、新型コロナウイルスによる現況等を鑑み、開催を中止すること

といたしましたのでご連絡申し上げます。

 ご多忙の折、日程を確保いただいております場合は、ご迷惑をお掛けいたしま

すが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

 なお、今後開催を予定しております他の研修会等につきましても、新型コロナ

ウイルスの影響が懸念される場合は、開催を中止させていただく場合もござい

ますので、予めご承知おきください。

記

日時：令和 2年 3月 6日（金） 19：00～

場所：ホテルニューガイア オームタガーデン 2F 「鳳凰の間」